
Barselsvikar til vuggestue

Barselsvikar søges til vuggestuegruppe – du kommer ikke til fortryde!
En af vores dygtige pædagoger i vuggestuen skal på barsel til juni – dejligt for hende J, men
hendes kolleger vil virkelig gerne have en lige så dygtig barselsvikar. Og det fortjener de!
Derfor søger vi nu en absolut dygtig, kvalificeret, rolig (det er dine kommende kollegers ord)
pædagog med overblik, til at besætte en stilling i en af vores vuggestuegrupper. Stillingen er ledig
fra 1/6-2054 og et år frem, og på 37 timer.
Julie, som går på barsel, siger: ”Kom og bliv en del af et stærkt team, med nogle virkelig seje
damer, som jeg virkelig kommer til at savne.” J
Lidt om Børnehuset Kirkebjerg:: Vi er lige rykket ind er vores nybyggede institution. Den er
Brøndbys største med op til 180 børn og 10 stuer, har egen bevægelseshal og en kæmpe
legeplads. Vi kommer til at være profilinstitution, med fokus på bevægelse, idræt og kulturelle
udtryksformer, og du kommer til at være en del af den proces. Vi kommer på sigt til at arbejde med
NEST-pædagogik, visuel understøttelse og co-teaching. Derudover har vi, ud over en masse andre
dygtige ansatte, ICDP-kompetencer og vores egen kompetencepædagog i huset, og vægter
familiesamarbejdet højt.
Vi vil virkelig gerne have at du:

Har arbejdet i vuggestue før. ●

kan arbejde ud fra et børneperspektiv.●

Har mod på at være med til indkøre børn – vi får nye børn hver måned frem mod

sommerferien.

●

Tager medansvar for at invitere forældre til et tæt samarbejde og dialog om børnenes trivsel,

udvikling, læring og dannelse 

●

Kan understøtte udviklingen af læringsmiljøer, hvor det pædagogiske grundlag, pædagogiske

mål og temaer i den pædagogiske læreplan kommer til udtryk gennem leg, aktiviteter og

daglige rutiner

●

Kan skabe gode samspil og relationer.●

har gå-på-mod og er tilgængelig og omgængelig.●

Er indstillet på, at alle i huset er nye, og at vi er på en rejse sammen, som du skal være

medskabende af og tage ansvar for at udvikle.

●

Du skal være dansktalende, og kan du engelsk, er det et plus, da vi har børn og forældre fra

mange forskellige kulturer.

●

 
Du skal være uddannet pædagog, så husk at vedhæfte dit uddannelsesbevis til ansøgningen. Vi
tror på mavefornemmelser, så vi vil gerne mærke dig, og vi tager hellere en ekstra samtale for at
være sikre på at vi er et match.
Er du blevet skræmt, så skal du ikke gøre mere. Har vi derimod vakt din nysgerrighed, så send en
ansøgning via linket. Du kan også ringe til afdelingslederen for vuggestuen. Hun hedder Denise, og
har telefonnummer 2144 3797. eller på husets hovednummer 2365 0248, Hun har svar på det
meste, men tager kun telefonen fra 9-15. Vi glæder os til at høre fra dig.
Løn efter gældende overenskomst samt Brøndby Kommunes Forhåndsaftale.
 
Ansøgningsfrist:  23/4-2025
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